令和 4 年 10 月 日

山口県中小企業団体中央会青年部 会員各位

山口県中小企業団体中央会青年部

会長 河井大典

2022 年度組合青年部全国講習会等のご案内

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当青年部の運営につきましてご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 さて、全国中小企業青年中央会では、中小企業組合の次代を担う青年経営者・後継者の

持つ新しい経営感覚、創造力、そして行動力を組織運営に活かすため、標記講習会を開催

することといたしました。

 本講習会は、今後の組合活動の方向、企業経営のあり方等について研修を行うものであ

り、貴組合青年部関係者にご参加いただきたくご案内いたします。

 つきましては、web サイトフォームまたは参加申込書に必要事項ご記入の上、11 月 2 日

(水)までにお申し込みいただき、懇親会ご出席の方につきましては、併せて懇親会費をお

振込み下さいますようお願い致します。

 なお、ナイトクルーズ・宿泊斡旋については 10 月 17 日までにお申し出ください。

記

 日時 令和 4 年 11 月 25 日(金)13:00～19:30（受付 12:00～13:00）

 場所 びわ湖大津プリンスホテル

  滋賀県大津市におの浜 4-7-7 TEL:077-521-1111

 内容

  全国講習会 13:30～16:45

  「引き継いだ家業を「ベンチャー」に！！」（仮）

～下請けから、日本を代表する登山用シュラフメーカーへ～

  株式会社ナンガ 代表取締役 横 智之 氏

  パネルディスカッション「事業承継 ～あなたのお悩み聞かせてください～ 」

ファシリテーター  ミライ WO つなぐ経営研究所  代表  魚路剛司 氏

 パネラー 全国ＵＢＡブロック代表者 ７名

  懇親会 17:30～19:30

   懇親会費  お一人様 12,000 円

   ※11 月 2 日(水)までにお申し込みの上お振込み下さい。

   お振込先  西京銀行山口支店  （普）０３０２６６０

     山口県中小企業団体中央会青年部 会長 河井 大典

ＦＡＸ 083-925-1860

山口県中小企業団体中央会 青年部事務局 行

所属青年部

連絡先電話番号

←参加申込みフォーム

2022 年度組合青年部全国講習会

参加申込書（11 月 25 日（金）開催）

※ 出席会議に○印御記入ください。

※11 月 2 日（水）までにお申し込みください。

※ナイトクルーズ、宿泊斡旋については 10 月 17 日までにお申し出ください。この代金につい

ては懇親会費とは別に各自精算となります

御芳名
所属

事業所名
御役職

全国講習会

13:00～

16:45

懇親会

17:30～

19:30

ナイト

クルーズ

宿泊斡旋

ご希望プラン

A/B/C を記入

ください